
Zápis 

ze 7. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Bradlecká Lhota, 

 konaného dne 7.5.2020 

 

 

Přítomno:  6 zastupitelů, 1 občan. 

Nepřítomni: P. Faitová. 

 

 

1. Projednán a schválen program veřejného zasedání. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

2. Zapisovatelka: Iveta Tomšová, ověřovatelé zápisu: Luděk Morávek, Martin Eder, návrhová komise: 

Simona Tahalová, Jára Fišer. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

3. Kontrola úkolů z posledního zasedání:  

- Podklady pro sestavení rozpočtu – podklady minimální, rozpočet hotov. 

- Inventarizace majetku k 31.12.2019 – splněno. 

- Vypsat VŘ na projekt dokumentace výstavby chodníku podél silnice – nepodařilo se dokončit 

vzhledem k aktuální situaci, termín prodloužen do příštího zasedání (viz usnesení). 

 

4. Byl projednán a schválen Rozpočet na rok 2020 a zároveň Střednědobý výhled pro rok 2020 – 2023. 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

5. Byl projednán a schválen prodej obecních pozemků Martinu Jírovi čp. 18 – jedná se o zaplocené 

zaplocené obecní pozemky, vyrovnáno – p.č. 37/11, cca 270 m2. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

6. Byla projednána a schválena směna pozemků (cesta na Matlov) – p.č. 637/2 a díl „a“ oddělený 

z pozemku 339 (díl obecního lesa za koupalištěm) shodně o výměře 1049 m2  mezi Lesy ČR a 

Obcí Bradlecká Lhota.  Část cesty ještě bude třeba dořešit s Havlovými. Hlasování: pro 6, proti 0, 

zdrželi se 0. 

 

7. Byly projednány žádosti o finanční příspěvek (dar) od zařízení, která jsou využívána občany naší 

obce: - APROPO Jičín (poskytování sociálních služeb, denního stacionáře a sociálně terapeutické 

dílny AJdeTo ve výši 5 000 Kč, - Kapička (mateřské centrum, které pořádá pravidelné psychosociální 

programy pro rodiče s dětmi, vzdělávací aktivity, besedy a přednášky) ve výši 2 000 Kč. Hlasování: 

pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

8. Bylo projednáno a schváleno uzavření Dohod o provedení práce pro rok 2020, které se uzavírají se 

zastupiteli: Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

- L. Morávek – vyhrnování sněhu a doprava traktorem 

- M. Eder – domovnictví v KD 

- S. Tahalová – knihovna 

 

9. Různé: 

 - stížnost okolních obcí na Myslivecký spolek Holštejn ohledně divokých prasat zřejmě nebyla 

uskutečněna, protože Myslivecký spolek začal být v odstřelu aktivnější. 

 

10. Na závěr bylo odsouhlaseno usnesení. Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

 

Zapsala:     Ověřovatelé zápisu:  


